
  

Käseküchlein 12cm
  

Zutaten:
 Füllung 65% (Käsemischung (Greyerzer, Emmentaler, Bündner Bergkäse), Wasser), Weizenmehl,
Palmfett ungehärtet, Maisstärke (modifiziert), Wasser, pflanzliches Öl (Raps, Palm (nachhaltig)), Vollei
(aus Bodenhaltung), Weizenstärke, Speisesalz, Magermilch, Zucker, Gewürze, Geliermittel (E404),
Farbstoff (E160a), Aromen, Emulgator (E471)

Nährwerte pro 100g:
 Energie: 1290kJ / 308kcal
 Fett: 18g
 Kohlenhydrate: 17.6g
 Eiweiss: 16.1g

Allergene:
 Enthält Gluten, Eier, Milch.

Kann Spuren von Haselnüssen, Mandeln, Sesam, Baumnüssen, Soja enthalten.
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